

KBEE Holding ApS

Lundbyesgade 10, 1771 København V

CVR-nr. 28 51 49 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Lars Bøndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBEE Holding ApS Lundbyesgade 10 1771 København V
	CVR-nr.: 28 51 49 05
	Stiftet: 23. marts 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Bøndergaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Humbleby Elbil El ApS, København
Kapitalinteresser	Smarttec Nordic A/S, Taastrup 4Sight Imaging Danmark ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage finansierings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 132.743 kr. mod -36.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-6.901	-6.125
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-9.273	-2.016
Indtægter af kapitalinteresser	183.966	4.699
Andre finansielle indtægter	24.355	22.973
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-59.404</u>	<u>-56.036</u>
Resultat før skat	132.743	-36.505
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	132.743	-36.505
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	174.693	-100.201
Overføres til overført resultat	0	63.696
Disponeret fra overført resultat	<u>-41.950</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	132.743	-36.505

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4	Kapitalinteresser	983.990	800.024
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	394.147	392.372
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.378.137</u>	<u>1.192.396</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.378.137</u>	<u>1.192.396</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>5.308</u>	<u>317</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.308</u>	<u>317</u>
	Aktiver i alt	<u>1.383.445</u>	<u>1.192.713</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	607.317	432.624
Overført resultat	-468.123	-426.173
Egenkapital i alt	264.194	131.451
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	45.672	37.463
Hensatte forpligtelser i alt	45.672	37.463
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.875	16.875
Anden gæld	1.056.704	1.006.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.073.579	1.023.799
Gældsforpligtelser i alt	1.073.579	1.023.799
Passiver i alt	1.383.445	1.192.713

6 Eventualposter

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	59.404	56.036		
	59.404	56.036		
2. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	0	0		
	0	0		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2022	40.000	1.000		
Kontant kapitalforhøjelse ifm. omregistrering fra IVS	0	39.000		
Kostpris 31. december 2022	40.000	40.000		
Nedskrivninger 1. januar 2022	-104.900	-102.884		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-9.273	-2.016		
Opskrivninger 31. december 2022	-114.173	-104.900		
Modregnet i tilgodehavender	28.501	27.437		
Overført til hensatte forpligtelser	45.672	37.463		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	74.173	64.900		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos KBEE Holding ApS
Humbleby Elbil El ApS, København	100 %	-74.173	-9.273	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	262.500	252.500
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2022	262.500	262.500
Opskrivninger 1. januar 2022	537.524	532.825
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.966	4.699
Opskrivninger 31. december 2022	721.490	537.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	983.990	800.024

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos KBEE Holding ApS
Smarttec Nordic A/S, Taastrup	50 %	1.952.027	367.932	976.014
4Sight Imaging Danmark ApS, København	25 %	31.904	-8.096	7.976
		1.983.931	359.836	983.990

5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2022	394.147	392.372
Kostpris 31. december 2022	394.147	392.372
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	394.147	392.372

Der specificeres således:

Tilgodehavende hos Smarttec Nordic A/S (ansvarligt lån)	394.147	392.372
	394.147	392.372

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
